
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

27.05.2025   м.Запоріжжя                      №       112 р 

 

Про прийняття в експлуатацію компоненту «Проведення засідань 

постійних комісій» модернізованої комп’ютерної програми «Помічник 

ради» 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розпорядженням міського голови від 26.12.2024 № 327р «Про прийняття в 

експлуатацію комп’ютерної програми «Помічник ради», з метою модернізації та 

автоматизації процесів підготовки, проведення та документування роботи 

постійних комісій міської ради, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Прийняти в експлуатацію компонент «Проведення засідань постійних 

комісій» модернізованої комунальним підприємством «Центр управління 

інформаційними технологіями» комп’ютерної програми «Помічник ради». 

 2. Управління організаційного та документаційного забезпечення 

діяльності Запорізької міської ради організувати використання компоненту 

«Проведення засідань постійних комісій» модернізованої комп’ютерної 

програми «Помічник ради» відповідно до Порядку використання комп’ютерної 

програми «Помічник ради», затвердженого розпорядженням міського голови від 

26.12.2024 № 327р. 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


